

T.C.
ÇORLU KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
İBNİ SİNA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA
OKULU

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
BRİFİNG DOSYASI





İSTİKLAL MARŞI



Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak!
O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu siddet, bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal.
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım;
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın,
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı.
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerâhamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yasım;
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'sım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalar sen de safağlar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl;
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet,
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!

Mehmet Akif Ersoy



GENÇLİĞE HİTABE



Ey Türk gençliği !

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dahilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaıt bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır!

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Gazi Mustafa Kemal Atatürk

20 Ekim 1927



DEĞERLERİMİZ

- 1.) Atatürk İlke ve İnkılaplarına bađlıyız.
- 2.) Birbirimize saygılı davranırız.
- 3.) Çalışma felsefemiz sürekli gelişmedir.
- 4.) Problemler çözülmek için vardır.
- 5.) Karar almada herkesin katılımını sağlarız.
- 6.) Öğrenci merkezli eğitimi benimseriz.
- 7.) Kaliteden ödün vermeyiz.
- 8.) Ben yerine Biz felsefesini benimseriz.
- 9.) Çevremize iyi model olmaya çalışırız.
- 10.) Eleştirilere ve önerilere açığız.
- 11.) Öğrencilerimiz bizim önceliğimiz ve geleceğimizdir.
- 12.) Deđişime ve gelişime açığız.



MİSYONUMUZ

Biz İbni Sina Özel Eğitim Uygulama Okulu olarak öğrencilerimizin fiziksel, duygusal, zihinsel ve sosyal gelişimlerini sağlamak, yaparak-yaşayarak öğrenme ortamları oluşturmak, saygı, sevgi, işbirliği, sorumluluk, yardımlaşma, paylaşma gibi davranışlar kazandırarak Atatürk, bayrak, millet, aile ve insan sevgisini benimseyen milli ve manevi değerlere bağlı, kendine güvenen, çevresiyle iyi iletişim kurabilen, dürüst, ilkeli, çağdaş, hak ve sorumlulukları bilen, kültürel çeşitlilik içinde hoşgörülü bireyler olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz.



VİZYONUMUZ

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin erken tanılanarak ihtiyaçları, yeterlilikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda en az sınırlandırılmış ortamlarda sunulan **eğitim** öğretim hizmetleri ile bireylere bağımsız yaşam becerileri kazandırılarak toplumsal katılımı arttırmak.



I. BÖLÜM

OKULUN ADI : İbni Sina Özel Eğitim
Uygulama Okulu I-II-III. Kademe

KURUM KODU : 747483 – 763924 - 748585

TELEFON : 0282 654 54 57

ADRES : Cemaliye Mahallesi
Babadağ Sokak No:6 Çorlu/TEKİRDAĞ

AMACI : Okulumuz çevresinde
ikamet eden öğrenim çağındaki çocukların özel
eğitimlerini sağlamak

SEVİYESİ : I-II-III. Kademe

ÖĞRENİM ŞEKLİ : Tam Gün



II. BÖLÜM

OKULUN TARİHÇESİ: Okulumuz 2019 yılında Fevzi Çakmak Özel Eğitim Uygulama Okulu, İbni Sina Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Çorlu Özel Eğitim Uygulama Okulunun birleşimiyle kurulmuştur.



III. BÖLÜM

OKULUN FİZİKSEL ÖZELLİKLERİ

- 1.) **Binanın Özellikleri:** Okulumuzun 1 binası bulunmakta ve yedi katlıdır(zemin dahil). Bina 2019 yılında kuruma tahsis edilmiştir. Bina yüzölçümü 1500 metrekaredir. Okulumuzun dışı geceleri sokak lambaları ile aydınlatılmaktadır. Su şebekeden gelmekte olup, ayrıca su depomuz bulunmaktadır. Su kanalizasyonu mevcuttur. Okulumuz doğalgaz ile ısınmaktadır. 50 derslik, 1 müzik atölyesi, 1 iş beceri uygulama atölyesi, 1 duyu bütünleme alanı, 1 duyu ve hareket uygulama alanı, 1 mescit, 1 spor salonu, 1 uygulama odası, 1 mutfak, 1 yemekhane, 1 müdür odası, 2 müdür yardımcısı odası, 1 kamera odası, 1 konferans salonu, 4 temizlik ve hijyen odası, 1 veli bekleme salonu, 2 rehberlik odası bulunmaktadır.
- 2.) **Depo Durum:** Okulumuzda 3 adet Depo bulunmaktadır.
- 3.) **Bahçenin Durumu:** Okulumuzun bahçesi bulunmamaktadır.



IV. BÖLÜM

YÖNETİCİ SAYISI: *Okulumuzda 1 adet Okul Müdürü ve 3 adet Müdür Yardımcısı olmak üzere 4 Yönetici bulunmaktadır.*

ÖĞRETMEN SAYISI: *Okulumuzda;*

III. Kademe 18 kadrolu, 38 ücretli görevlendirme öğretmen,

II. Kademe 16 kadrolu, 25 ücretli görevlendirme öğretmen

I. Kademe 5 kadrolu, 30 ücretli görevlendirme olarak toplamda 129 öğretmen bulunmaktadır.

ÖĞRENCİ SAYILARI: *Okulumuzda;*

III. Kademe 91,

II. Kademe 65,

I. Kademe 75 olmak üzere toplam 251 öğrenci bulunmaktadır.